



## PRODUKT - INFORMATION

### Caotina Blanc 500g

#### Allgemeine Informationen:

<b>Artikelnummer:</b>	240021
<b>Informationsbereiter:</b>	Maresi Austria GmbH
<b>Kontaktadresse:</b>	Maresi Austria GmbH Hietzinger Hauptstrasse 119-121, A-1130 Wien
<b>Hersteller:</b>	Wander AG
<b>Marke:</b>	Caotina
<b>Regulierter Produktname:</b>	Getränkpulver mit weisser Schweizer Schokolade
<b>Ursprung:</b>	SCHWEIZ
<b>GPC-Warengruppe:</b>	Trinkschokolade / Kakao / Malzgetränke - nicht trinkfertig
<b>Netto-Inhalt:</b>	500 Gramm
<b>Verpackungseinheit:</b>	JAR Gefäß, Glas, Konservenglas
<b>Anzahl enthaltene Einheiten:</b>	33



#### Allergene:

1. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
2. Enthält (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

#### Ernährungsinformation:

##### Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 419kcal/1773 kJ)
2. Fett (ungefähr 7.4Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 4.3Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 87.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 49.5Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 0.8Gramm)
7. Salz (ungefähr 1.1Gramm)
8. Ballaststoffe (ungefähr 1.6Gramm)

##### Per 1 Portion= (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 63kcal/266 kJ)
2. Fett (ungefähr 1.1Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 0.6Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 13.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 7.4Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 0.1Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.17Gramm)
8. Ballaststoffe (ungefähr 0.2Gramm)

#### Inhaltsstoffe:

Zutaten: Glukosesirup, Zucker, weisse Schokolade 17% (Zucker, Kakaobutter<sup>1</sup>, VOLLMILCHPULVER, MAGERMILCHPULVER, Emulgator (SOJALECITHIN), Aroma (Vanillin)), Speisesalz, Verdickungsmittel (Xanthan), Trennmittel (Dicalciumphosphat), Aromen, Emulgator (SOJALECITHIN), Rapsöl, Farbstoff (Beta-Carotin). <sup>1</sup>Rainforest Alliance-zertifiziert. Mehr Infos: ra.org

#### Sonstige Informationen:

<b>Diäthinweise:</b>	Halal
<b>Aufbewahrungshinweise:</b>	Vor Wärme geschützt und trocken lagern.

Generiert: 06.04.2024  
Information: 05.03.2024

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen